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車両種別

写真
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対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

29

28

25

15

19

運行日数（日）

・安全運転の信頼度が向上して運転者の精神的負担が軽減された。
・施設棟内に残ってしまう利用者を活動に連れて行く事が増え、利用者の希望にかなった支援を提供できるよ
うになった。
・新車の清潔な環境で運転できるので精神的に負担が減った。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-109.pdf

186

20

27

24

134

利用人数（人）

154

214

221

215

242

211

145

93 602.0

782.0

運行距離（km）

865.0

1,295.0

1,178.0

1,313.0

1,439.0

1,319.0

平成26年12月

利用状況 1,239.0

1,099.0

727.0

1,077.0

平成26年10月

平成26年11月

平成26年8月

平成26年9月

平成26年6月

平成26年7月

平成26年5月 167

129

21

20

27

27

平成26年1月

平成26年2月

平成26年3月

平成26年4月

社会福祉法人　親愛の里

移送車 ４　送迎用乗用車　（乗車定員１０人以上）

障害者・児

親愛の里松川

年月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-2-109.pdf
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